814001195, código de expediente 52471 - SERVICIO DE RADIODIFUSION SONORA COMUNITARIA, proceso 
de cobro coactivo No. 309-2021 se avoco conocimiento mediante auto No.616 del 28 de mayo 2021, se libró el 
mandamiento de pago mediante auto No. 617 del 28 de mayo de 2021 por un valor de SEISCIENTOS 
DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($617.000), en contra del precitado proveedor, por el no pago de las 
obligaciones identificadas contablemente con el número 831-2345. 

Que vencido el término para proponer excepciones y/o interponer recursos, no obra dentro del proceso 
constancia de pago de la obligación, ni de escrito de excepciones, ni acuerdo de pago vigente y no se observa